
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

(МБОУ «Красногвардейская СШ») 

 

   ПРИКАЗ  

           28  марта  2025г.             с. Красногвардейское                 № 68 38
 

О создании комиссии по  

организации приёма  

в первый класс  

на 2025/2026 учебный год 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

№273-ФЗ, от 29.12.12 (с изменениями и дополнениями), Приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации (Минпросвещения России) от 02.09.2020 №458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Постановления администрации Советского района Республики Крым от 03 февраля 

2025 №33 « О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений за территориями Советского района Республики Крым для учета детей, 

подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, 

основного общего образования на 2025 год», «Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» в МБОУ «Красногвардейская СШ» Советского района 

Республики Крым (с изменениями)», утвержденного приказом от 27 марта 2025 

года № 64 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить комиссию по организации приѐма в первый класс в составе: 

- Пахомовский Игорь Вадимович, заместитель директора (ответственный за приѐм в 

1 класс); 

- Аблязизова Ирина Петровна, учитель начальных классов; 

- Пахомовский  Игорь Вадимович, ответственный за размещение информации на 

официальном сайте МБОУ «Красногвардейская СШ»; 

- Сигаева Нелли  Васильевна, делопроизводитель. 

2. Назначить срок работы комиссии с 01 апреля по 05 сентября 2025 года 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Пахомовского И.В., заместителя 

директора. 

Е.В. Вербенец 

 

С приказом ознакомлены: 

Пахомовский И.В. – 

Аблязизова И.П. – 

Сигаева Н.В. – 

                                      Директор 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: gvardsov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 18.09.2024, 12:23
Действителен до: до 12.12.2025, 12:23

Ключ подписи: 5B8243DF0549201188F5AFDB69011341



 

Приложение 1 

к приказу № 67 от 28.03.2025г. 

 

График приема заявлений: 

 

 

Понедельник-пятница: с 9.00 до 15.00 

 


